
IŞIKLI GENÇLERLE DOĞAL TARIM 
UYGULAMALARI 

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
9. sınıf öğrencileri; coğrafya dersi ve “Doğal 
Tarım Uygulamaları” kapsamında, 5 Kasım 
2021 Cuma günü 12.45 – 13.10 saatleri 
arasında “Botanik Bahçesi”ndeki toprak 
alana marul, pazı ve soğan ekimi 
gerçekleştirmiştir.

1. YARIYIL GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 1. 
Dönem Genel Veli Toplantısı, 6-7 Kasım 
2021 tarihlerinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: 
“FARKLILIKLARA SAYGI HAFTASI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından 1 – 5 Kasım 2021 tarihleri 
arasında tüm öğrencilere yönelik 
“Farklılıklara Saygı ve Zorbalık” konulu 
etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2021 Bülteni



LEMUN 2021 (LEIDEN MODEL UNITED 
NATIONS) KONFERANSI
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübünde görev alan 10 öğrencimiz, 
Hollanda’da 05-07 Kasım 2021 tarihleri 
arasında 19.su düzenlenen “Uluslararası 
Online LEMUN Konferansı”na katılmıştır. 
Farklı ülkelerden pek çok öğrencinin 
katıldığı konferansta 8 delege öğrencimiz; 
değişik komitelerdeki farklı dünya 
sorunlarına temsil ettikleri İngiltere ve 
Romanya perspektifinden çözümler bulmaya 
çalışmışlardır.

IŞIK KUPASI TENİS TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından tüm düzeyler arasında 11 Ekim -
5 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenen  
“Işık Kupası” tenis müsabakalarında, ”Genç 
Kızlar” kategorisinde Aslı DALLI 1., Defne 
Mina ARSLAN 2. olmuştur. “Genç Erkekler” 
kategorisinde ise Arman KAMAR 1., Fahri 
Tibet ÜNAY 2. olmuştur. 

N KOLAY İSTANBUL MARATONU: 
“KOŞAR ADIM LÖSEV”

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri, 7 
Kasım 2021 Pazar günü Türkiye’nin ve 
dünyanın birçok yerinden on binlerce 
koşucunun katılımıyla gerçekleştirilen “N 
Kolay İstanbul Maratonu”nda “Koşar Adım 
LÖSEV” projesiyle lösemili çocuklara destek 
olmak için koşmuşlardır.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “YABANCI 
UYRUKLU ÖĞRENCİ SINAVI SEMİNERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından 9 Kasım 2021 Salı günü, YÖS 
Danışmanı Değer Çapar’ın katılımıyla 
yabancı uyruklu öğrencilere yönelik 
“Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı” konulu bir 
seminer gerçekleştirilmiştir. 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu, 
Ulusumuzun Kurtarıcısı, Cumhuriyet 
Devrimlerinin Mimarı Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk; aramızdan ayrılışının 83. 
yılında, FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen 
Lisesi tarafından düzenlenen törende saygı, 
özlem ve minnetle anılmıştır.

FMV AYAZAĞA YERLEŞKESİ DEPREM 
TATBİKATI

FMV Ayazağa Işık Okulları anaokulundan 
liseye tüm düzey öğrencileri ve öğretmenleri 
ile 8 Kasım Pazartesi günü başarılı bir 
deprem tatbikatı gerçekleştirmiştir.
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65 YAŞ ÜSTÜ İÇİN DİJİTAL 
KAPSAYICILIK PROJESİ

Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve 
ortak çalışılan Yunanistan’da adı “50+Hellas 
olan” “65+ İçin Dijital Kapsayıcılık Projesi” 
Türkiye’de, 65+ Yaşlı Hakları Derneği 
tarafından yürütülmektedir. FMV Ayazağa 
Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri de bu 
proje çalışmasında 4 günlük bir eğitim 
aldıktan sonra, çevrelerindeki 4-10 yaşlıya, 
onların ihtiyaçları doğrultusunda dijital eğitim 
vererek yardımcı olacaklardır.

EDO: EĞLEN-DÜŞÜN-OYNA eTWINNING 
PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri; Balıkesir, Ayvalık, Manisa ve 
İstanbul'dan farklı liselerden öğrenciler ile 
ortak eTwinning projesine başlamışlardır.

IŞIK KONUŞMACILAR ARENASI
FMV Işık Liseleri tarafından ortak 
düzenlenen “Işık Konuşmacılar Arenası” 
etkinliğinin altıncısı 10 Kasım 2021 tarihinde 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Moderatörlüğünü FMV Ayazağa Işık Lisesi 
İngilizce Öğretmeni İlkay Karadavut’un 
yaptığı etkinliğe katılan öğrenciler, 
“Zamanda Yolculuk” konusunu 40 dakika 
boyunca tartışarak hem eğlenmiş hem de 
farklı düşünce ve bakış açılarını görme 
fırsatı bulmuşlardır. 
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KEMAL ÜÇYİĞİT KİMYA BAŞARI ÖDÜLÜ

Merhum Kimya Öğretmeni Kemal 
ÜÇYİĞİT'in anısını yaşatmak için 2014 
yılından bu yana düzenlenen "Kemal Üçyiğit 
Kimya Başarı Ödülü" 09.11.2021 Salı günü 
sahibini buldu.
Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda 
FMV Ispartakule Işık Fen  Lisesi 12. sınıf 
öğrencisi Mehmet Baran ANIL ödül almaya 
hak kazanmıştır.

NURİYE GÜNEYİ DOĞA BİLİMLERİ  
BAŞARI ÖDÜLÜ YARIŞMASI

Merhum Coğrafya Öğretmeni Nuriye 
GÜNEYİ’nin anısını yaşatmak için bu 2019 
yılından bu yana düzenlenen "Nuriye Güneyi 
Doğa Bilimleri Başarı Ödülü" 11.11.2021 
Perşembe günü sahibini buldu.
Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda 
FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencisi Nisan HELVACI ödül almaya hak 
kazanmıştır.

NECMETTİN BAĞCI FİZİK BAŞARI 
ÖDÜLÜ

Emekli öğretmenlerimizden Necmettin Bağcı 
adına  verilen “Necmettin Bağcı Fizik  Başarı 
Ödülü” 09.11.2021 Salı günü sahibini buldu.
Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda 
FMV Ispartakule Işık Fen Lisesi 12. sınıf 
öğrencisi Ayşe ALAN ödül almaya hak 
kazanmıştır.
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“DOĞA VE TARIM” FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11-C sınıfı 
öğrencisi Atilla SUNGUR’un  “Doğa ve 
Tarım” temalı fotoğraf sergisini, sosyal 
medya hesaplarımızdan izleyebilirsiniz.

DR. YUSUF ZİYA EFE MATEMATİK 
ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ YARIŞMASI

Merhum matematik öğretmeni Dr. Yusuf Ziya 
EFE’nin anısını yaşatmak için 2009 yılından 
bu yana verilen “Dr. Yusuf Ziya EFE 
Matematik Üstün Başarı Ödülü”nün 
değerlendirmeleri, 11 Kasım 2021 Perşembe 
günü okulumuzda gerçekleştirilmiştir.
Jüri üyeleri tarafından yapılan 
değerlendirmelerin sonunda, FMV Ayazağa 
Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Vanessa 
GOGANYAN ödül almaya hak kazanmıştır.
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İSTANBUL LİSELERİ FELSEFE 
KULÜPLERİ PLATFORMU ÇEVRİM İÇİ 
DÜNYA FELSEFE GÜNÜ KUTLAMASI: 
“FELSEFESİZLİK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10 
ve 11. sınıf gönüllü öğrencileri, felsefe 
öğretmenleri eşliğinde Özel Amerikan 
Robert Lisesi ve İLFKP (İstanbul Liseleri 
Felsefe Kulüpleri Platformu) tarafından 
23.11.2021 tarihinde düzenlenen Çevrim İçi 
Dünya Felsefe Günü etkinliğine katılmıştır. 



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğretmenleri  24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde futbol, karaoke, ebru sanatı ve taş 
boyama gibi etkinliklerde öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. Öğretmen ve 
öğrencilerimizin aidiyet duygularının 
pekiştiği bu etkinlikler vasıtasıyla 
öğretmenlerimizin gününü bir kez daha 
kutlarız. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “HOLLANDA’DA 
ÖĞRENCİ OLMAK” SÖYLEŞİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından gönüllü 11 ve 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik “Hollanda’da Öğrenci 
Olmak” konulu söyleşi, Hollanda Delft 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü’nde okuyan mezun öğrencimiz Ege 
YÜMLÜ’nün katılımıyla 24 Kasım 2021 
tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “KOÇ 
ÜNİVERSİTESİ TANITIMI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından 12. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Koç Üniversitesi Tanıtımı” konulu seminer; 
25 Kasım 2021 Perşembe günü, üniversite 
tanıtım biriminin katılımıyla çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir.

ULUSLARARASI BAKALORYA DİPLOMA 
PROGRAMI (IBDP) ÖĞRENCİ TANITIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf 
öğrencilerine yönelik Uluslararası Bakalorya 
Diploma Programı (IBDP) tanıtım toplantısı, 
25 Kasım 2021 tarihinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

eTwinning Projesi: PHILOSOPHOTOS

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, okulumuzun kurucu ortağı 
olduğu “PhilosoPhotos” adlı eTwinning 
projesinde farklı okullardan akranlarıyla 
yapacakları bilinçli bir  fotoğraf izleme ve 
karşılaştırma çalışması yoluyla fotoğraf 
karelerinde zaman zaman kaçırdıkları 
gerçeklik kavramını sorgulayacaklardır.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ATLETİZM 
BAŞARILARI

25.11.2021 tarihinde, Enka Atletizm Pisti’nde 
gerçekleştirilen “Başöğretmen Atatürk 
Öğretmenler Günü İlçe Atletizm Yarışması”nda 
100 metre genç kızlar kategorisinde; okulumuz 
öğrencilerinden Nehir ŞİT ilçe birincisi, Serra 
KARAMOLLAOĞLU ilçe üçüncüsü olmuştur. 
Nehir ŞİT, Serra KARAMOLLAOĞLU, Vera 
KARAMOLLAOĞLU, Nil HASİD ve Selin 
GÖKSOY’dan oluşan okul takımımız ilçe 
birincisi olarak yarışmaları tamamlamışlardır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ “GÜVEN VE 
DÖNÜŞÜM PROJESİ”YLE ÖRNEK 
OLUYOR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, İçişleri Bakanlığı tarafından bir 
yıl önce hayata geçirilen “Büyük İlçeler 
Güven ve Dönüşüm Projesi” kapsamında 
Sarıyer Kaymakamlığının 
koordinatörlüğünde FSM Mahallesi 
Dumlupınar İlkokulunda bir çalışma daha 
gerçekleştirdi. 
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THE TRANSITION PROCESS OF 
TRADITIONAL GAMES TO DIGITAL 
GAMES

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11 IB 
ITGS öğrencileri eTwinning etkinlikleri 
kapsamında Bilgisayar Bilimi Bölümü’nün 
düzenlediği “The Transition Process of 
Traditional Games to Digital Games” başlıklı 
söyleşiye katılmışlardır.



“KODLAMA İÇİN BİLGİ İŞLEMSEL 
DÜŞÜNME, BİLGİ İŞLEMSEL DÜŞÜNME 
İÇİN BİLGE KUNDUZ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, bilgi işlemsel düşünme 
becerilerinin ölçülmesi amacıyla her yıl belirli 
zamanlarda gerçekleştirilen Bilge Kunduz 
Sınavı’na girmişlerdir. Bilge Kunduz, 
bilgisayar bilimini ve bilgi işlemsel 
düşünmeyi her yaştan öğrenciye öğretmek 
amacı ile oluşturulmuş uluslararası bir 
etkinliktir.

TIMUN (TURKISH INTERNATIONAL 
MODEL UNITED NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü’nden 7 öğrencimiz, Üsküdar 
Amerikan Lisesi tarafından 26-28 Kasım 
2021 tarihleri arasında  28 ‘incisi 
düzenlenen uluslararası online “TIMUN 
Konferansı”na katılmıştır. 
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YAŞAR KEMAL VE ESERLERİ ÜZERİNE

Yabancı Diller ve Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümlerinin iş birliğiyle düzenlenen 
“Yazarlığı ve Eserleri ile Yaşar Kemal 
Üzerine” konulu konferans, 29 Kasım 2021 
Pazartesi günü gerçekleşmiştir.



Best Buddies Liderlik Semineri

Best Buddies (BB) Kulübü öğrencilerimiz, 
27.11.2021 Cumartesi günü St Benoit 
Fransız Lisesinde Best Buddies Liderlik 
Seminerine katılım sağlamışlardır. 
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